
Przedmiotowe zasady oceniania z matematyki – nauczanie zdalne 

Podczas nauczania zdalnego z matematyki głównym kanałem łączności oraz wymiany 

informacji pomiędzy nauczycielem a uczniem jest aplikacja Teams oraz dziennik 

elektroniczny Librus. 

Nauczyciele udostępniać będą wspomnianą drogą materiały do pracy oraz kontaktować się 

w czasie rzeczywistym lub poprzez wiadomości i nagrania z uczniami. 

Zdalna realizacja treści z podstawy programowej odbywać się będzie z wykorzystaniem 

narzędzi wskazanych przez nauczyciela. 

Zdalne monitorowanie i ocenianie postępów uczniów odbywać się będzie poprzez: 

- aktywność podczas lekcji on-line   

- odpowiedzi ustne on-line 

- samodzielne prace pisemne (zadania, ćwiczenia, testy, quizy) 

- zadania dodatkowe dla chętnych (na plusa lub ocenę – w zależności od stopnia trudności 

zadań). 

Każdy uczeń będzie informowany, które prace będą przez nauczyciela oceniane i w jaki 

sposób (np. plus, minus, ocena). 

Uczeń przesyła zlecone prace na nośnik wskazany przez nauczyciela w określonym terminie 

(w aplikacji Teams, na e-mail nauczyciela lub dziennik elektroniczny). 

Uczeń, który nie może w wyznaczonym terminie przesłać pracy, informuje o tym nauczyciela 

i ustalony zostaje nowy termin.  

Brak przesłania przez ucznia pracy w wyznaczonym terminie, bez wcześniejszego 

poinformowania nauczyciela o niemożności przesłania jej, skutkuje oceną niedostateczną lub 

minusem, w zależności od rodzaju zadania. 

Uwaga: Dopuszcza się opóźnienie w przesyłaniu prac: 2 dni robocze dla zadań 

„wysyłkowych”, 10 minut dla zadań wykonywanych w czasie rzeczywistym. Po upływie 

wyznaczonego czasu (z uwzględnieniem opóźnienia) nadesłane prace nie podlegają ocenie. 

O terminie i zakresie materiału wymaganego na sprawdzianie lub kartkówce nauczyciel 

informuje w terminach zgodnych ze Statutem Szkoły. Uczeń, który w wyznaczonym terminie 

nie napisał sprawdzianu, testu, kartkówki ma obowiązek je zaliczyć w formie i czasie 

ustalonym z nauczycielem. 

Oceny uzyskane podczas nauki zdalnej będzie można poprawić po uzgodnieniu 

z nauczycielem sposobu i terminu poprawy. 

Nauczyciel jest dostępny dla uczniów i rodziców danej klasy w trakcie godziny lekcyjnej lub 

w innym ustalonym terminie. W tym czasie odpowiada na pytania uczniów i rodziców zadane 

przez wiadomości dziennika elektronicznego (lub inną ustaloną drogą). 

Pozostałe ustalenia są zgodne z wcześniej podanymi kryteriami oceniania zawartymi w  

Statucie Szkoły. 


